

HAKULOMAKE SAATTAJAKORTTIA VARTEN

Saattajakortin tavoitteena on helpottaa vammaisen tai pitkäaikaissairaana liikunnan ja kulttuurin harrastamista. Kortti oikeuttaa yhden saattajan maksuttomaan sisäänkäyntiin kuntien määrittelemille liikuntapaikoille ja kulttuuripalveluihin. Vaikeavammaisille, joilla on perusteltu kahden avustajan tarve, voidaan myöntää kaksi korttia.

- Paimiolaiset ja Paimiossa vakituisesti asuvat henkilöt hakevat Saattajakorttia tällä lomakkeella
- Korttia hakevan tulee todistaa avustajan tarve esittämällä kuntoutus- tai palvelusuunnitelma. Mikäli sellaista ei ole, tarvitaan tälle lomakkeelle täytetty sosiaali- tai terveydenhuollon ammattihenkilön (esim. lääkäri, fysioterapeutti, kuntoutusohjaaja, toimintaterapeutti, sosiaalityöntekijä, terveydenhoitaja jne.) arvio avustuksen tarpeesta. Näkövammaiset saavat Saattajakortin esittämällä Varsinais-Suomen Näkövammaiset ry:n näkövammaiskortin.
- Kortti on voimassa enintään viisi vuotta
- Lisätietoja Saattajakortista sekä kortin käyttökohteet Paimiossa löytyvät osoitteesta

www.paimio.fi/liikunta_ulkoilu/soveltava_liikunta/saattajakortti

Seudulliset palvelut löytyvät osoitteesta liiku.fi/saattajakortti



Hakemus toimitetaan osoitteeseen:

Paimion liikuntapalvelut, liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Matleena Koskinen, Vistantie 18, 21530 Paimio.
puh.(02)4745329

Täytähän tiedot huolellisesti:

Hakijan nimi:

Katuosoite:

Postinumero: Postitoimipaikka:

Puhelin:

Syntymäaika: Sähköpostiosoite:

Sosiaali- tai terveydenhuollon ammattihenkilön (esim. lääkäri, fysioterapeutti, kuntoutusohjaaja, toimintaterapeutti, sosiaalityöntekijä, terveydenhoitaja jne.) arvio avustajan tarpeesta:

Päiväys ja allekirjoitus

Paikka, Aika, Arvion tekijän allekirjoitus, nimenselvennys ja ammattinimike

Saattajakortin myöntämisen ja asiakassuhteen hoitamisen kannalta tarpeellisten asiakastietojen rekisteröinti on kuvattu hakemuksen liitteenä olevassa rekisteriselosteessa.

Saattajakortin anojan allekirjoitus

liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori täyttää:

Kortti myönnetty, kortti voimassa, lisätietoja: